
Příloha č. 2

A: Odborná prohlídka ocelové konstrukce vestavby Západní' tribuny ( podesty a schodiště s pororošty )

Západní tribuna s LA tunelem CE : 00-06-22 / 029 
Stadion Juliska, Na Julisce č. 28, Praha 6

Úkol

MJ Počet

MJ

Cena

za MJ
bez DPH

Cena

celkem
bez DPH

Soupis úkonů za jedno plnění

1. Zpřístupnění ocelových konstrukcí v rozsahu potřebném k provedení prohlídky kpl 1 4 000 4 000

2. Očištění ocelových konstrukcí v rozsahu potřebném k provedení prohlídky kpl 1 4 000 4 000

3. Provedení fyzické prohlídky ocelové konstrukce kpl 1 28 000 28 000

4. Provedení výkresové dokumentace - dispozice ocelové konstrukce kpl 1 14 000 14 000

5. Provedení fotodokumentace ocelové konstrukce - detaily poruch kpl 1 4 000 4 000

6.
Zpracování zprávy z odborné prohlídky ocelové konstrukce vč. dokumentacedle bodu č. 

4 a 5
kpl 1 10 000 10 000

7. Zpracování návrhu k odstranění případných poruch ocelové konstrukce kpl 1 6 000 6 000

8.
Posouzení povrchové antikorozní ochrany a zpracování návrhu opravy dle ČSN EN

ISO 12944
kpl 1 2 000 2 000

9.
Závěr v členění a) nález b) posouzení závažnosti poruch/ vad c) návrh opravy 

d)prohlášení, zda konstrukce je či není v provozně spolehlivém stavu
kpl 1 4 000 4 000

Celkem 76 000

B: O dborná prohlídka ocelové konstrukce stožárů osvětlení - ( 6 kusů )

Víceúčelové hřiště H-2 CE : 00-06-22 / 035 

Stadion Juliska, Na Julisce č. 28, Praha 6

Úkol

MJ Počet

MJ

Cena

za MJ
bez DPH

Cena

celkem
bez DPH

Soupis úkonů za jedno plnění

1. Zpřístupnění ocelových konstrukcí v rozsahu potřebném k provedení prohlídky kpl 1 1 000 1 000
2. Očištění ocelových konstrukcí v rozsahu potřebném k provedení prohlídky kpl 1 1 000 1 000
3. Provedení fyzické prohlídky ocelové konstrukce kpl 1 10 000 10 000
4. Provedení výkresové dokumentace - dispozice ocelové konstrukce kpl 1 4 000 4 000
5. Provedení fotodokumentace ocelové konstrukce - detaily poruch kpl 1 2 000 2 000

6.
Zpracování zprávy z odborné prohlídky ocelové konstrukce vč. dokumentacedle bodu č. 
4 a 5

kpl 1 5 000 5 000

7. Zpracování návrhu k odstranění případných poruch ocelové konstrukce kpl 1 2 000 2 000

8.
Posouzení povrchové antikorozní ochrany a zpracování návrhu opravy dle ČSN EN

ISO 12944
kpl 1 1 000 1 000

9.
Závěr v členění a) nález b) posouzení závažnosti poruch/ vad c) návrh opravy 

d)prohlášení, zda konstrukce je či není v provozně spolehlivém stavu kpl 1 1 000 1 000

Celkem 27 000

C: Odborná prohlídka ocelové konstrukce stožárů anténních - ( 4 kusy )

Stožár osvětlení č. 1 - 4 CE : 00-06-22 / 043, 044, 045, 046 
Stadion Juliska, Na Julisce č. 28, Praha 6

Úkol

MJ Počet

MJ

Cena

za MJ
bez DPH

Cena

celkem
bez DPH

Soupis úkonů za jedno plnění

1. Zpřístupnění ocelových konstrukcí v rozsahu potřebném k provedení prohlídky kpl 1 400 400
2. Očištění ocelových konstrukcí v rozsahu potřebném k provedení prohlídky kpl 1 1 100 1 100
3. Provedení fyzické prohlídky ocelové konstrukce kpl 1 9 000 9 000
4. Provedení výkresové dokumentace - dispozice ocelové konstrukce kpl 1 3 500 3 500
5. Provedení fotodokumentace ocelové konstrukce - detaily poruch kpl 1 2 000 2 000

6.
Zpracování zprávy z odborné prohlídky ocelové konstrukce vč. dokumentacedle bodu č. 

4 a 5
kpl 1 6 000 6 000

7. Zpracování návrhu k odstranění případných poruch ocelové konstrukce kpl 1 2 000 2 000

8.
Posouzení povrchové antikorozní ochrany a zpracování návrhu opravy dle ČSN EN

ISO 12944
kpl 1 1 500 1 500

9.
Závěr v členění a) nález b) posouzení závažnosti poruch/ vad c) návrh opravy 
d)prohlášení, zda konstrukce je či není v provozně spolehlivém stavu kpl 1 2 000 2 000

Celkem 27 500

D: Odborná prohlídka ocelové konstrukce stožárů osvětlení - ( 6 kusů )

Tréninkové hřiště CE : 00-06-22 / 037 

Stadion Juliska, Na Julisce č. 28, Praha 6

Úkol

MJ Počet

MJ

Cena

za MJ
bez DPH

Cena

celkem
bez DPH

Soupis úkonů za jedno plnění

1. Zpřístupnění ocelových konstrukcí v rozsahu potřebném k provedení prohlídky kpl 1 0 0
2. Očištění ocelových konstrukcí v rozsahu potřebném k provedení prohlídky kpl 1 500 500
3. Provedení fyzické prohlídky ocelové konstrukce kpl 1 4 500 4 500
4. Provedení výkresové dokumentace - dispozice ocelové konstrukce kpl 1 2 100 2 100
5. Provedení fotodokumentace ocelové konstrukce - detaily poruch kpl 1 1 000 1 000

6.
Zpracování zprávy z odborné prohlídky ocelové konstrukce vč. dokumentacedle bodu č. 
4 a 5

kpl 1 3 000 3 000

7. Zpracování návrhu k odstranění případných poruch ocelové konstrukce kpl 1 1 000 1 000

8.
Posouzení povrchové antikorozní ochrany a zpracování návrhu opravy dle ČSN EN

ISO 12944
kpl 1 1 000 1 000

9.
Závěr v členění a) nález b) posouzení závažnosti poruch/ vad c) návrh opravy 
d)prohlášení, zda konstrukce je či není v provozně spolehlivém stavu kpl 1 1 000 1 000

Celkem 14 100



V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s prováděním prací, 

vč. odvozu odpadu a dopravného.

A: Odborná prohlídka ocelové konstrukce vestavby Západní tribuny ( podesty a 
schodiště s pororošty ) (cena s DPH)

91 960,00

B: Odborná prohlídka ocelové konstrukce stožárů osvětlení - ( 6 kusů ) (cena s DPH) 32 670,00

C: Odborná prohlídka ocelové konstrukce stožárů anténních - ( 4 kusy ) (cena s DPH) 33 275,00

D: Odborná prohlídka ocelové konstrukce stožárů osvětlení - ( 6 kusů ) (cena s DPH) 17 061,00

Celková cena s DPH za celé plnění smlouvy 174 966,00

Zhotovitel: EXCON, a.s., Sokolovská 187/203, Praha 9, 190 00 
IC.: 00506729


